

UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Dusun Krajan I, Gesang, Tempeh, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67371 67371 520516

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Pemeriksaan gilut pada posyandu

No. SK:

Persyaratan

1. Membawa KTP/ identitas yang lain

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas berkoordinasi dengan bidan desa
- 2. Petugas membuat jadwal kegiatan dan menyampaikan ke bidan desa
- 3. Petugas datang ke posyandu sesuai jadwal yang telah ditetapkan
- 4. Petugas memberikan edukasi ke ibu balita
- 5. Petugas membuka layanan pemeriksaan dan konsultasi gigi dan mulut di posyandu
- 6. Pencatatan dan pendokumentasian

Waktu Penyelesaian

5 Jam

sesuai jumlah sasaran ibu dan balita

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. pelayanan UKS / UKGS

Pengaduan Layanan



UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Dusun Krajan I, Gesang, Tempeh, Kabupaten Lumajang, Jawa Timur 67371 67371 520516

Pemerintah Kab. Lumajang / Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana / UPT Pusat Kesehatan Masyarakat Gesang

Email: puskesmasgesang@gmail.com

Telepon: (0334) 520516

Fb: Puskesmas Gesang Lumajang